Benedictus de Gergew 
Canonicus et provisor. 

Quod accepimus quomodo idem Bartholomeus me habuit 
diffamatimi. sed non possum scire per quem modum. Y. D. cohibeat 
vt desistat quia talia super ipsum Y. D. scribam quod de cetero 
nec me neque alios bonus homo infamabit. alia solus intelliget. 

Kiilczime : Famoso ac Circumspeeto Martino Waythland ludici civi-
tatis BarthfTa domino et amico houorando. 

I X . 

Prudentes ac Circumspecti domini Amici nobis honorandi. 
Scire voluitV. D. Quomodo die datarum presencium veniendo ad 
nos Yenerabilis et Egregius dominus Benedictus Gergew Canoni-
cus et provisor Curie prepositalis Ecclesie Scepusiensis petivit a 
nobis instanter testimonium super eo dum ipse egritudine maxima 
preventus cuiusdam (így ?) Bartholomeum pictorem tanquam me-
dicum ad se duci fecisset et coram nobis eundem convenisset vt 
super hys Y. D. rei veritatem rescribemus Super que ita dicimus 
V. D. Quod coram nobis ambo partes concordaverunt vti prefatus 
Bartholomeus pictor ipsum dominum Benedictum provisorem 
prefatum curare conpromisit insuper si casu in fortuitu in ean-
dem incideret egritudinem aut recidiuaret extunc idem Bartholo-
meus se eundem curare obligavit donec eundem pristine restitueret 
sanitati Idemque dominus provisor exhibuit se idem (!) daturum 
ti. Y I I I Casu autem quo ipsum curare non posset extunc fatigas 
et pecunias sibi pollicitas ammitteret. Sed prout nobis constat pre-
nominatus dominus Benedictus provisor in sua infirmitate gravis-
sime recidiuauit eciam pluribus fatigis et expensis iterum eundem 
Bartholomeum adduci faciendo sed nec protunc eundem curare 
potuit ymo per suam ignoranciam magis destruxit et nisi alii medici 
subvenissent mors exinde secuta fuisset. Hec enini Y. D. ad requi-
siciones pretitulati Egregii domini Benedicti provisoris iuris sui 
vberiorem ad cautelam duximus rescribendum. Datum in monte 
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sancti (így) in Scepus sabbato proximo ante festum sancti Stanis-
lai Anno domini 1502 

M. Stanislaus et Andreas de Zalok 
Canonici Ecclesie Scepusiensis. 

Külczime : Prudentibus et circumspectis dominis ludici es Iuratig 
civibus Civitatis Bartphensis dominis et amicis nobis bonorandis. 

X. 

Namhafftiger Ersamer berr Nachdem vnd E. W. mit mir 
hatt geretbt von wegen des orgelmeyster zeyger dysses briffes 
mag ich E. W. warlich sagen das er das werck yn vnser kyrchen 
hatt vollendet mit ganzen fleyss meyn herren zw sunderem wol-
gefallen darum eh yn E. W . wol loben oder bevelhen mag vnd 
pyt auch yr wolt yn euch lassen bevolhen zeyn mit sampt euwern 
herren Datum zw Czeben am tag S. Vrsule anno 1502.